
telefon: 01/3619-550   elektronski naslov: obcina@medvode.si   naslov spletnih strani: www.medvode.si

 1 / 4

Številka: 300-2/2024-7
Datum: 14.11.2024

Občinska uprava Občine Medvode na podlagi 13. člena Pravilnika o dodeljevanju sredstev za 
spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/24) in 
Javnega razpisa za dodelitev sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini 
Medvode za leto 2024 (Uradni list RS, št. 74/24) izdaja naslednji

SKLEP
o izboru vlog za dodelitev sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

v občini Medvode za leto 2024

I.

Na podlagi Javnega razpisa za dodelitev sredstev za spodbujanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Medvode za leto 2024 (Uradni list RS, št. 74/24), ki se sofinancira s 
proračunske postavke »4.5.1.1 Spodbujanje razvoja drobnega gospodarstva«, se sredstva 
razdelijo med prejemnike kot je zapisano v II. točki tega sklepa. 

II.

Prejemniki sredstev za NAMEN A – Spodbujanje začetih investicij in investicij v 
razširjanje dejavnosti so:

ZAP. 
ŠT. PREJEMNIK SREDSTEV S POLNIM IMENOM IN NASLOVOM

DODELJENA 
SREDSTVA 

(v EUR)

1. MIZARSTVO KURALT, MARKO KURALT s.p, Škofjeloška cesta 8, 1215 
Medvode 1.600,33

2. KARMEN KRISTAN s.p., Donova cesta 2, 1215 Medvode 1.987,50

3. GABRUN d.o.o., Valburga 88, 1216 Smlednik 1.987,50

4. PRIMA FILTRI d.o.o., Sora 42a, 1215 Medvode 1.987,50

5. SOLARPRO d.o.o., Štalčeva ulica 4, 1215 Medvode 1.987,50

6. DB-TEAM d.o.o., Zgornje Pirniče 15d, 1215 Medvode 1.987,50

OBČINA MEDVODE

Podpisnik: ANITA MEŽEK
Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 5BAE8B21000000005724AA12   Veljavnost: 05.03.2025
Datum in ura: 14.11.2024 12:50   Dokument je elektronsko podpisan.

ODOS - www.odos.si

Št. dok.: 300-0002/2024 - 7



 2 / 4

7. ROBERT BILBAN s.p., Spodnje Pirniče 42, 1215 Medvode 1.987,50

8. MEDIATEH KLEMEN MLINARIČ s.p., Zbilje 71, 1215 Medvode 1.987,50

9. COMIX d.o.o., Zgornje Pirniče 101, 1215 Medvode 1.987,50

10. STEKLARSTVO OMANOVIČ d.o.o., Žlebe 1k, 1215 Medvode 1.987,50

11. GOSTILNA MIHOVEC d.o.o., Zgornje Pirniče 54, 1215 Medvode 1.577,38

12. GOSTILNA ORMAN JANE ZORMAN s.p., Valburga 29, 1216 Smlednik 1.172,87

Prejemniki sredstev za NAMEN B – Spodbujanje odpiranja novih delovnih mest in 
samozaposlovanja so:  

ZAP. 
ŠT. PREJEMNIK SREDSTEV S POLNIM IMENOM IN NASLOVOM

DODELJENA 
SREDSTVA

(v EUR)

1. JOB PLUS d.o.o., Cesta na Senico 4m, 1215 Medvode            2.000,00 

Prejemniki sredstev za NAMEN D – Spodbujanje promocijskih aktivnosti podjetij so:

ZAP. 
ŠT. PREJEMNIK SREDSTEV S POLNIM IMENOM IN NASLOVOM

DODELJENA 
SREDSTVA

(v EUR)

1. STROMBOLI, marketing d.o.o., Cesta komandanta Staneta 4a, 1215 
Medvode            1.500,00 

2. PRIMA FILTERTEHNIKA d.o.o., Sora 42a, 1215 Medvode            1.261,90 

III.

Prejemnik sredstev v prostorih Občine Medvode podpiše pogodbo o dodelitvi finančnih 
sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva v občini Medvode za leto 2024. To 
lahko stori v času uradnih ur občinske uprave za poslovanje s strankami (v ponedeljek od 800 

do 1100 in od 1300 do 1500, v sredo od 800 do 1100 in od 1300 do 1700 , v petek od 800 do 1100) 
oz. po predhodnem dogovoru, in sicer v obdobju od 20.11.2024 do 27.11.2024. 

Prejemnik sredstev mora pogodbo podpisati najkasneje dne 27.11.2024, sicer Občina 
Medvode odstopi od pogodbe.

IV.

Pritožba na sklep ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi prejemniki sredstev.



 3 / 4

OBRAZLOŽITEV:

Na Javni razpis za dodelitev sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Medvode za leto 2024 je do roka, ki se je iztekel dne 30.09.2024, prispelo 20 vlog.  

Odpiranje in pregled prispelih vlog je opravila strokovna komisija, ki jo je s sklepom o 
imenovanju, št. 300-2/2024-3 z dne 26.09.2024, imenoval župan Občine Medvode. 
Strokovna komisija je ugotovila, da so tri (3) vloge nepopolne. Prijavitelji, ki so poslali 
nepopolne vloge, so bili pozvani k dopolnitvi vlog. Vse vloge so bile v roku ustrezno 
dopolnjene in se v nadaljevanju obravnavajo kot popolne.     

Strokovna komisija je v skladno z določili Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje 
razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/24; v nadaljevanju: 
pravilnik) v nadaljevanju opravila strokovni pregled popolnih vlog ter preverila izpolnjevanje 
predpisanih pogojev za upravičenost do dodelitve sredstev za spodbujanje razvoja malega 
gospodarstva. 

Na podlagi pogojev in meril za dodelitev sredstev, ki so določena s pravilnikom, je strokovna 
komisija z odločbami zavrnila pet (5) vlog ter pripravila predlog razdelitve sredstev med 
upravičence na podlagi razpisanih sredstev. 

Skladno z določili 4. in 6. odstavka (točke) IV. točke Javnega razpisa za dodelitev sredstev za 
spodbujanje razvoja malega gospodarstva v občini Medvode za leto 2024, ki določa, da v 
primeru, da za določen namen ni dovolj prijav za črpanje celotnega zneska, se lahko 
neporabljena kvota sredstev prenese za drug namen za katerega je prispelo več vlog in, da v 
kolikor je upravičenih vlog več kot pa je razpoložljivih sredstev, se dodeljena sredstva 
linearno zmanjšajo vsem upravičencem. 
Strokovna komisija je tako sredstva prerazporedila. Za NAMEN B – Spodbujanje odpiranja 
novih delovnih mest in samozaposlovanja so bila predvidena sredstva v višini 4.000,00 EUR, 
porabljena pa so bila samo sredstva v višini 2.000,00 EUR; preostala sredstva za ta namen v 
višini 2.000,00 EUR se prenesejo na NAMEN A – Spodbujanje začetih investicij in investicij v 
razširjanje dejavnosti, kjer je bilo upravičenih prijav več, kot pa je bilo razpisanih sredstev.  
Sredstva za NAMEN D – Spodbujanje promocijskih aktivnosti podjetij, kjer je bilo predvidenih 
ravno tako 4.000,00 EUR, so bila razdeljena v višini 2.761,90 EUR; preostala sredstva v višini 
1.238,10 EUR se prenesejo na NAMEN A – Spodbujanje začetih investicij in investicij v 
razširjanje dejavnosti. Za NAMEN A – Spodbujanje začetih investicij in investicij v razširjanje 
dejavnosti se tako razdelijo sredstva v skupni višini 22.238,10 EUR.  

Strokovna komisija je zapisnike o svojem delu in predlog izbora prijav posredovala direktorici 
občinske uprave, ki je na podlag 13. člena pravilnika pristojna za sprejem odločitve o 
dodelitvi sredstev in izdajo sklepa, s katerim je določeno, da so za dodelitev sredstev za 
spodbujanje razvoja malega gospodarstva izbrani prijavitelji, ki so navedeni v II. točki izreka 
tega sklepa.   

Podatki o dodeljenih sredstvih se objavijo na spletni strani Občine Medvode.



 4 / 4

Odgovorna oseba prijavitelja ima pravico do vpogleda v zapisnik in predlog strokovne 
komisije ter druge dokumente javnega razpisa, na katerega se je prijavila. To lahko stori v 
času uradnih ur občinske uprave za poslovanje s strankami, in sicer: v ponedeljek od 800 do 
1100 in od 1300 do 1500, v sredo od 800 do 1100 in od 1300 do 1700 in v petek od 800 do 1100. 

S tem je sklep utemeljen.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:
Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Župana Občine Medvode, Cesta komandanta Staneta 
12, 1215 Medvode, v roku 8 dni od dneva vročitve. Pritožba se vloži pisno ali poda ustno na 
zapisnik pri organu, ki je izdal sklep. Če je pritožba poslana priporočeno po pošti, se šteje, da 
je prispela pravočasno, če je oddana na pošto zadnji dan pritožbenega roka. 

Za pritožbo se plača upravna taksa v višini 18,10 EUR po tarifni številki 2 Zakona o upravnih 
taksah (Uradni list RS, št. 106/10 - uradno prečiščeno besedilo, 14/15 - ZUUJFO, 84/15 - 
ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 - ZFRO). Upravno takso se plača v gotovini oziroma 
z elektronskim denarjem ali z drugim veljavnim plačilnim instrumentom in o plačilu predloži 
ustrezno potrdilo. Upravna taksa se lahko plača na podračun Občine Medvode št. 01271-
4710309132 referenca: 11-75701-7111002 z navedbo namena plačila: »plačilo upravne 
takse«.

Postopek vodila: 
Teja Zajec Anita Mežek
višja svetovalka direktorica občinske uprave

Vročiti:
- izbranim vlagateljem iz točke II. izreka tega sklepa – po ZUP.


